
2022年 7月 18日 

会員及び保護者の皆様 

本山スポーツ＆カルチャー 

 

学級閉鎖、陽性者・濃厚接触者に該当された方の振替対応について 

 

平素は当施設をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 会員の皆様、保護者の皆様には新型コロナウイルス感染症拡大防止への取り組みに、ご

理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 直近、感染拡大を受け、お子様の学級閉鎖や陽性者・濃厚接触者に該当された方からレッ

スンに関する問い合わせが増えております。そのような場合のレッスンの参加可否の判断、

またレッスンを欠席頂いた場合の振替対応について、現在、下記の通りの対応とさせて頂い

ておりますのでご確認下さい。 

 皆様には引き続き安心安全な施設を提供して参りますので、何卒ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 学級閉鎖など、陽性者・濃厚接触者に該当した場合 

医師、保健所並びに幼稚園・学校の指示に従って頂くようお願い致します。 

また、自宅待機の指示がある場合は、申請が必要ですので、フロントへ直接、または電

話（☎078-451-9181）でお申し出下さい。レッスンの参加はご遠慮頂くようお願い致し

ます。 

 

2. 学級閉鎖、陽性者・濃厚接触者に該当された方の振替対応 

・期間：レッスンカレンダーで翌月まで。特別に延長などはございません。 

・回数：通常の振替制度の制限回数外でお取り頂けます。 

※休会中の場合、その期間中に振替はお受けできません。 

 

3. 振替のご予約方法 

・お電話か窓口でご予約下さい。この対応の振替はWEB振替受付には対応しておりま 

せん。 

・ご予約は希望日の前日の営業時間内までとさせて頂いております。 

 ※振替の当日のご予約はお取りできません。 

 

以上 


